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sVUSH,
P
ROBATA

&

GLUTEN

3

MOLUSCOS

PESCADO

z

LACTEOS

FRUTOS SECOS
SESAMO

CACAHUETE

SOJA
MOSTAZA

SULFITOS

SNACKS

Gyozas de pollo

-] APIO

Langostino Kushiage

e |- | CRUSTACEOS

e |- | HUEVO

Salsa Langostino Kushiage

Sticky Chicken Wings

Sopa Miso

Edamame

Spicy Edamame

ENSALADAS

Wakame Salad

Japanese Salad

Mango Salad

TOP
EIGHT

Toro Soasado

Tuna Tataki

Tiradito de Hamachi

Wagyu Tataki

-

Pulpo al Olivo

Ceviche

Robata Steak

Wagyu

Salsa Yakiniku para Wagyu

WARM
DISHES

Okonomiyaki de mariscos

Okonomiyaki vegetal

Yakisoba Vegetales

Yakisoba Pollo

Donburi de Anguila

Crispy Duck

ROLLS

Akami Roll

Lucky Girl

Tiger

Salmén California

California

King Salmén

ElNegrito

Wakame Roll

® & & o o o o —-jeo o o o o o]0

Spicy Tuna Futomaki

Sake Avocado

Maguro Avocado

Pepino Avocado

TOP
ROLLS

Nikkei

Frisky

Unicornio

@ Contiene el alérgeno

T ESPECIAL Platos preparados con ingredientes 100% sin gluten pero que pueden contener trazas
debido a que en nuestra cocina existen microparticulas de elementos con gluten.

En cumplimiento a lo previsto en el reglamento EU No 1169/2011 sobre el suministro de informacién al consumidor en materia de alergias
e intolerancias alimentarias, participamos que la produccién de nuestros productos es realizada en un mismo espacio, por lo que no
garantizamos la inexistencia de trazas alergénicas en los platos.

ALTRAMUCES




sVUSH,
e
ROBATA

&

GLUTEN

CRUSTACEOS
MOLUSCOS
HUEVO

PESCADO

7

LACTEOS

FRUTOS SECOS
CACAHUETE

S0JA

MOSTAZA

7

SESAMO
APIO

SULFITOS

ALTRAMUCES

TOP
ROLLS

Anticuchero

Venice

Tuna Shut

Nikkei Especial

Unicornio Especial

Anticuchero Especial

- |- |- - e

Sexy Tuna

Bad Boy

TEMPURA
ROLLS

Moma

Rock & Roll

Redondo Beach

COMBINADOS

Unicornio Mix

6x4 Deluxe

California Mix

o o | o]|- o

Negrito Mix

Maguro Mix

Classic Bomb

Sashimi Moriawase

ROBATA

Yakitori

Shishito Peppers

Brocheta de Salmén

Yaki Onigiri

Yaki Onigiri Especial

AN BN NN BN J

Secreto

Salsa miso dulce para el Secreto

Solomillo

Salsa Chimichurri para el solomillo

Costillas de cordero

Mazorca

Cherry & Bacon

Esparragos

NIGIRI
(sin wasabi)

Atan Aburi

Salmén Aburi

Anguila

Wagyu con kizami

Salmoén Ventresca Aburi

Jurel

Vieiray Toro

Spicy Tuna Gunkan

- o o 0 o 0 o o

Salmén Nigiri

@ Contiene el alérgeno

T ESPECIAL

Platos preparados con ingredientes 100% sin gluten pero que pueden contener trazas
debido a que en nuestra cocina existen microparticulas de elementos con gluten.

En cumplimiento a lo previsto en el reglamento EU No 1169/2011 sobre el suministro de informacién al consumidor en materia de alergias
e intolerancias alimentarias, participamos que la produccién de nuestros productos es realizada en un mismo espacio, por lo que no
garantizamos la inexistencia de trazas alergénicas en los platos.




sVUSH,
e
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7

LACTEOS

SESAMO

FRUTOS SECOS
APIO

CACAHUETE

CRUSTACEOS
S0JA

GLUTEN
MOLUSCOS
HUEVO
PESCADO
MOSTAZA
SULFITOS
ALTRAMUCES

Atan Nigiri

Dorada Nigiri

Lubina Nigiri [}

Toro Nigiri

NIGIRI

(sin wasabi) Hamachi Nigiri

Ikura Gunkan

Toro y Foie Caramelizado

Atln 4 colores

Nigiri Lovers °

Salmén

Atin

Dorada

Lubina

SASHIMI Toro

Hamachi

TunaTasting

Jurel

Moriawase per person

Maki Salmén

Atin Maki

MAKIS Aguacate Maki

Pepino Maki

Negi Toro [}

Salsa de Soja [ ] °

Salsa de Soja sin Gluten [

Salsa Ponzu [ ] [ ] ®

Salsa Teriyaki

SALSAS Salsa Spicy Mayo T ° o °

Y EXTRAS Picante Natural

Shichimi Tougarashi [

Wasabi |0

Jengibre laminado °

Kizami

N.Y.Cheese Cake

Lemon Pie

Chocolate Cake

POSTRES

Carrot Cake

Fresas a la Pimienta

N.Y. Cheese Cake Gluten Free

T ESPECIAL Platos preparados con ingredientes 100% sin gluten pero que pueden contener trazas

@ Contiene el alérgeno debido a que en nuestra cocina existen microparticulas de elementos con gluten.

En cumplimiento a lo previsto en el reglamento EU No 1169/2011 sobre el suministro de informacién al consumidor en materia de alergias
e intolerancias alimentarias, participamos que la produccién de nuestros productos es realizada en un mismo espacio, por lo que no
garantizamos la inexistencia de trazas alergénicas en los platos.




